ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

”Servicii de salubrizare  și amenajare  a teritoriului  comunei Trușeni în perioada  anului 2026:” 

pentru suma fără TVA de: 

980 150,00 (Nouă sute optzeci mii o sută cincizeci lei) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

196 030 (O sută nouăzeci și șase  mii treizeci lei) 

Suma  totala fiind de: 

1 176 180  (Un milion o sută șaptezeci  și șase mii o sută optzeci lei) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pe parcursul anului 2026 la necesitatea APL Trușeni